
平成 29年 6月 30日 

 

 平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

 この度、店舗外 ATMコーナー「浜口町出張所」につきまして、平成 29年 8月 31日をもちまして

営業を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

 当コーナーご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申しあげます。  

 

【対象 ATMコーナー】  

浜口町出張所  

 

【最終営業日】  

平成 29年 8月 31日（木）  

 

恐れ入りますが、今後は以下の近隣の当組合 ATMコーナーをご利用くださいますようお願い申

しあげます。  

 

・みらい長崎出張所（所在地：長崎市茂里町１－５５ ココウォーク 1Ｆ） 

  営業時間 …… 平日 8：00 ～ 21：00  土・日・祝日 8：00 ～ 19：00 

 
 

｜店舗外 ATMコーナー「浜口町出張所」営業終了のお知らせ 


